
VÝKAZ ZISKŮ A ZTRÁT V DRUHOVÉM ČLENĚNÍ (v tisících)

v zjednodušeném rozsahu k Název, sídlo a IČ účetní jednotky

31.12.2022 Teplárna České Budějovice, a.s.

Novohradská 398/32

370 01 České Budějovice

Účetní období

2022 60826835

zpracováno v souladu s vyhláškou č. 500/2002 Sb.

sledovaném                                  

1

minulém                                  

2

I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 01 1 150 313 0

A. Výkonová spotřeba 03 392 915 0

C. Aktivace (-) 05 -569 0

D. Osobní náklady 06 204 608 0

E. Úprava hodnot v provozní oblasti 07 159 706 0

III. Ostatní provozní výnosy 08 134 930 0

F. Ostatní provozní náklady 09 507 801 0

* Provozní výsledek hospodaření (+/-) (ř. 01+02+08-03-04-05-06-07-09) 10 20 782 0

VI. Výnosové úroky a podobné výnosy 15 20 591 0

J. Nákladové úroky a podobné náklady 17 7 374 0

VII. Ostatní finanční výnosy 18 3 680 0

K. Ostatní finanční náklady 19 9 527 0

* Finanční výsledek hospodaření (+/-) (ř. 11+13+15+18-12-14-16-17-19) 20 7 370 0

** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) (ř.10+20) 21 28 152 0

L. Daň z příjmů 22 5 049 0

** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) (ř. 21-22) 23 23 103 0

*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) (ř.23-24) 25 23 103 0

* Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII (ř.01+02+08+11+13+15+18 26 1 309 514 0

Sestaveno dne: 20.04.2023

Právní forma účetní jednotky: a. s.

Předmět podnikání účetní jednotky: VÝROBA A ROZVOD ELEKTŘINY, PLYNU, TEPLA A KLIMATIZOVANÉHO VZDUCHU

Podpisový záznam: Ing. Josef Salva, vedoucí účetnictví a financí

Označ.         

a

TEXT                                                                                                                                       b

číslo 

řádku        

c

Skutečnost v účetním období



ROZVAHA (v tisících)

ve zkráceném rozsahu pro malou úč. Jednotku Název, sídlo a IČ účetní jednotky

31.12.2022 Teplárna České Budějovice, a.s.

Novohradská 398/32

370 01 České Budějovice

Účetní období

2022 60826835

zpracováno v souladu s vyhláškou č. 500/2002 Sb.

Brutto                            

1

Korekce                                   

2

Netto                             

3

AKTIVA CELKEM (ř. 02 + 03 + 07 + 14) 01 6 592 292 -3 003 112 3 589 180 2 633 487

B. Dlouhodobý majetek (ř. 04 až 06) 03 6 090 322 -2 999 341 3 090 981 2 165 933

B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek 04 553 488 -36 585 516 903 302 203

B.II. Dlouhodobý hmotný majetek 05 5 534 707 -2 962 756 2 571 951 1 861 603

B.III. Dlouhodobý finanční majetek 06 2 127 0 2 127 2 127

C. Oběžná aktiva (ř. 08, 09, 12, 13) 07 491 678 -3 771 487 907 458 910

C.I. Zásoby 08 67 361 -3 112 64 249 52 007

C.II. Pohledávky (ř. 10 až 11) 09 57 359 -659 56 700 77 701

C.II.1. Dlouhodobé pohledávky 10 15 0 15 17

C.II.2. Krátkodobé pohledávky 11 57 344 -659 56 685 77 684

C.IV. Peněžní prostředky 13 366 958 0 366 958 329 202

D. Časové rozlišení aktiv 14 10 292 0 10 292 8 644

PASIVA CELKEM (ř. 16 + 23 + 28) 15 3 589 180 2 633 487

A. Vlastní kapitál (ř. 17 až 22) 16 1 760 439 1 734 031

A.I. Základní kapitál 17 557 575 557 575

A.II. Ážio a kapitálové fondy 18 135 368 127 946

A.III. Fondy ze zisku 19 1 029 303 1 014 291

A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-) 20 15 090 34 219

A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 21 23 103 0

B.+C. Cizí zdroje (ř. 24 a 25) 23 1 826 277 896 940

B. Rezervy 24 69 849 35 772

C. Závazky (ř. 26 až 27) 25 1 756 428 861 168

C.I. Dlouhodobé závazky 26 705 420 442 548

C.II. Krátkodobé závazky 27 1 051 008 418 620

D. Časové rozlišení pasiv 28 2 464 2 516

Sestaveno dne: 20.04.2023

Právní forma účetní jednotky: a. s.

Předmět podnikání účetní jednotky: VÝROBA A ROZVOD ELEKTŘINY, PLYNU, TEPLA A KLIMATIZOVANÉHO VZDUCHU

Podpisový záznam:

Minulé úč.období      

Netto                                      

4

Běžné účetní obdobíAKTIVA                                                                                                                                    

b

označ.    

a

řád.    

č.          

c

Stav v minulém 

účet. období                               

6

Stav v běžném 

účet. období                       

5

označ.       

a

PASIVA                                                                                                                                       

b

řád.       

č.         

c




